
令和 7 年 5 月吉日 

奈良リハビリテーション専門学校 

同窓会員 各位 

 

令和 6 年度 奈良リハビリテーション専門学校同窓会総会のご案内 

 

時下 会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平

素は当会活動につきましてご理解、ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて標記にありますように、この度令和 6 年度奈良リハビリテーション専門学校同窓会 

定期総会を開催する運びとなりました。つきましては以下の内容をご確認頂き、総会へのご

参加につきましてご返信頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

【開催日時】 

 令和 7 年 6 月 28 日（土） 18 時開始予定 

【実施形式】 

 オンライン配信形式（会議アプリ ZOOM による） 

※参加をご希望される方には、開催 3 日前までにメールにて会議 ID、パスコードをご案内

します。 

 また forms 内にて必ず連絡先（メールアドレス）のご回答を 

 お願い致します。 

（naracr-pt@nara-reha.ac.jp からの受信設定を事前にお願いします） 

 

【参加の可否及び委任について】 

 以下の URL ないし QR コードより forms 上にてご返答ください。 

 ご出席ができない際は、委任に関する項目を必ずチェック下さい。 

 

 URL：https://forms.gle/5as8eJTcv11DBmLr7 

 

 回答期限；令和 7 年 6 月 22 日（日）まで 

 

 

議案につきましては専門学校の HP に挙げております。 

何かご不明な点がありましたら、下記までご確認ください 

 

 

【お問い合わせ先】 

奈良リハビリテーション専門学校 同窓会事務局 

TEL：0743-73-9861  E-mail：naracr-pt@nara-reha.ac.jp 

mailto:naracr-pt@nara-reha.ac.jp
https://forms.gle/5as8eJTcv11DBmLr7
mailto:naracr-pt@nara-reha.ac.jp

